

UNIDADE GESTORA: 022106 - NOVENBRO		DEMONSTRATIVO DE AQUISIÇÃO POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇO - SEFAZ AM - DEFESA CIVIL AM												
ITEM	Nº PROCESSO	INFORMAÇÕES DO PROCESSO						FONTE DE RECURSO		VALOR PREVISTO		MODALIDADE	INSTRUMENTO	STATUS
		Nº ATA DE REGISTRO DE PREÇO	DATA DE ADESÃO	OBJETO	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	FUNTEIRA	ELEMENTO DE DESPESA	UNITÁRIO	TOTAL				
1	022106.000136/2020	0118/2020 - 4	13/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	15 (UNIDADES)	SABONETE	285	3.3.90.30	R\$ 16,99	R\$ 254,85	REGISTRO DE PREÇO	SC 0043/2020	LIBERADO	
		0072/2020 - 2	13/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	130 (UNIDADES)	SACO LIMPEZA			R\$ 1,37	R\$ 178,10	REGISTRO DE PREÇO	SC 0044/2020		
		0149/2020 - 1	14/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	60(FRASCOS)	LUSTRA MOVEIS			R\$ 1,84	R\$ 110,40	REGISTRO DE PREÇO	SC 0045/2020		
		0046/2020 - 1	15/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	71 (UNIDADES)	FLANELA LIMPEZA			R\$ 1,54	R\$ 78,44	REGISTRO DE PREÇO	SC 0046/2020		
		0002/2020 - 1	16/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	30 (FRASCOS)	DETERGENTE			R\$ 9,49	R\$ 284,70	REGISTRO DE PREÇO	SC 0047/2020		
		0128/2020 - 2	17/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	31 (FRASCOS)	DESINFETANTE			R\$ 5,95	R\$ 184,45	REGISTRO DE PREÇO	SC 0048/2020		
		0119/2020 - 2	18/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	20 (UNIDADES)	LIXEIRA			R\$ 23,85	R\$ 477,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0049/2020		
		0119/2020 - 3	19/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	4 (UNIDADES)	LIXEIRA			R\$ 22,02	R\$ 91,58	REGISTRO DE PREÇO	SC 0050/2020		
		0119/2020 - 3	20/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	4 (UNIDADES)	LIXEIRA			R\$ 61,00	R\$ 244,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0051/2020		
		0118/2020 - 1	21/11/2020	MATERIAL DE LIMPEZA	20 (UNIDADES)	SAPONACAO			R\$ 2,91	R\$ 58,20	REGISTRO DE PREÇO	SC 0051/2020		
2	022106.000143/2020	0100/2019 - 1	25/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	60 (UNIDADES)	MOIHA DEDO	160	3.3.90.30	R\$ 1,20	R\$ 72,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0054/2020	LIBERADO	
		0100/2019 - 1	26/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	100(UNIDADES)	PASTA SUSPensa			R\$ 1,05	R\$ 105,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0056/2020		
		0288/2020 - 1	27/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	20 (UNIDADES)	GRAMPO TRELHO			R\$ 4,08	R\$ 99,60	REGISTRO DE PREÇO	SC 0056/2020		
		0198/2020 - 1	28/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	110 (UNIDADES)	CADIA ARQUIVO			R\$ 2,19	R\$ 240,90	REGISTRO DE PREÇO	SC 0057/2020		
		0114/2020 - 5	29/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	200 (UNIDADES)	CANETA ESFEROGRAFICA			R\$ 0,29	R\$ 58,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0058/2020		
		0042/2020 - 3	30/11/2020	MATERIAL DE EXPEDIENTE	10 (CARBAs)	ETIQUETA ADESIVA			R\$ 29,80	R\$ 298,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0059/2020		
3	022106.000150/2020	0298/2019 - 1	25/11/2020	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	20 (BOBAs)	CABO ELÉTRICO	160	3.3.90.30	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0066/2020	LIBERADO	
		0298/2019 - 1	25/11/2020	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	200 (UNIDADES)	CANALETA PASSAGEM FIO			R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0067/2020		
		0298/2019 - 1	25/11/2020	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	300 (METROS)	TUBO DE COBRE			R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0067/2020		
		0298/2019 - 1	25/11/2020	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	300 (METROS)	TUBO DE COBRE			R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0067/2020		
4	022106.000153/2020	0156/2020 - 1	25/11/2020	AR CONDICIONADO	1 (UNIDADE)	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 12 MIL BTUS	160	4.4.90.52	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0068/2020	LIBERADO	
		0156/2020 - 1	25/11/2020	AR CONDICIONADO	2 (UNIDADES)	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 24 MIL BTUS			R\$ 3.080,00	R\$ 6.160,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0069/2020		
5	022106.000155/2020	0042/2020 - 3	25/11/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	100 (UNIDADES)	ESPIRAL ENCADEIRNAÇÃO	160	3.3.90.30	R\$ 1,27	R\$ 127,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0070/2020	LIBERADO	
		0042/2020 - 3	25/11/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	100 (UNIDADES)	ESPIRAL ENCADEIRNAÇÃO			R\$ 0,02	R\$ 92,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0070/2020		
		0042/2020 - 3	25/11/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	1000 (UNIDADES)	ENVELOPE			R\$ 0,20	R\$ 200,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0071/2020		
		0227/2020 - 4	25/11/2020	MATERIAL LIMPEZA	2.520 (UNIDADES)	PAPEL HIGIÊNICO			R\$ 2,60	R\$ 6.552,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0071/2020		
		0245/2020 - 3	CANCELADA	SUPRIMENTO	2.000 (UNIDADES)	ÁGUA MINERAL - 350 ML			R\$ 0,58	R\$ 1.160,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0072/2020		
		0198/2020 - 2	25/11/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	200 (PACOTES)	PAPEL VERGÉ			R\$ 8,60	R\$ 1.720,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0073/2020		

* TOTAL REALIZADO NA MODALIDADE DE REGISTRO DE PREÇO R\$ 30.206,32

